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Nombre: Proyecto 9 paneles Teléfono: 9983150349
Potencia: 5.58 kW Fecha: 11deFebrero de 2025
Tarifa: 1D Nudmero de Servicio:
HOY CONSUMES SIN PANELES 1,380 kWh y pagasa CFE $ 4,769
TUPRODUCCIONCON PANELES 1,325 kWh ypagasaCFE :gg
TE AHORRARAS 98.15 7% AL BIMESTRE $ 4,681 en pesos
Pagas |
actualmente Con paneles
a la compaiiia solares pagaras T‘f al'.‘orro
de energia al afio econdémico anual
$28,613.00 MXN $527.00 MXN $28,086.00 MXN
AL ANO
N.
\\K\““\Q\‘?
“%M\ ’
_
RETORNO DE POTENCIA Cantidad AREA
INVERSION Moédulos de Médulos
4.0 ANOS 620 W 9 25.2m >
TASA INTERNA DE
RETORNO
25.1 %
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FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 11 de Febrero de 2025 26 de Febrero de 2025
Folio No# 20250249
Proyecto 9 paneles
Tel: 9983150349
Email:
Cant. Concepto Precio Total

9 Canadian Solar PV Module 620W TOPHiKu6

1 Growatt Inverter 6 kW

9 ESTRUCTURA

9 MATERIAL ELECTRICO

9 Mano de obra sistema interconectado

1 TRAMITE DE CFE

Subtotal $111,687.50
Precios sujetos a cambio sin previo aviso
Precio de contado: $111,687.50
Enganche: $89,350.00

Saldo al termino de la instalacién: $16,753.13
Pago final al cambio de medidor: $5,584.37

@ 9999708652 8 puntogrunenergy@gmail.com @ puntogrun.com
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Afo Pago Actual Nuevo Pago Beneficio fiscal =~ Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico
a CFE Anual Total Acumulado
1 $28,613.00 $527.00 $0.00 $28,086.00 $28,086.00 $-83,601.50
2 $29,471.39 $542.81 $ 0.00 $28,928.58 $28,928.58 $-54,672.92
3 $ 30,355.53 $559.09 $0.00 $29,796.44 $29,796.44 $-24,876.48
4 $31,266.20 $575.87 $0.00 $30,690.33 $30,690.33 $5,813.85
5 $32,204.18 $593.14 $0.00 $ 31,611.04 $ 31,611.04 $37,424.89
6 $ 33,170.31 $610.94 $0.00 $32,559.37 $ 32,559.37 $69,984.26
7 $ 34,165.42 $ 629.27 $0.00 $ 33,536.15 $33,536.15 $103,520.41
8 $ 35,190.38 $648.14 $ 0.00 $ 34,542.24 $ 34,542.24 $138,062.65
9 $36,246.09 $667.59 $0.00 $ 35,578.50 $ 35,578.50 $173,641.15
10 $37,333-48 $ 687.62 $0.00 $36,645.86 $36,645.86 $ 210,287.01
11 $38,453.48 $708.24 $0.00 $37,745.24 $37,745-24 $248,032.25
12 $39,607.08 $729.49 $0.00 $ 38,877.59 $38,877.59 $286,909.84
13 $ 40,795.30 $751.38 $0.00 $ 40,043.92 $ 40,043.92 $ 326,953.76
14 $ 42,019.16 $773.92 $ 0.00 $ 41,245.24 $ 41,245.24 $368,199.00
15 $43,279.73 $797.13 $0.00 $42,482.60 $42,482.60 $ 410,681.60
16 $ 44,578.12 $ 821.05 $0.00 $ 43,757.07 $ 43,757.07 $ 454,438.67
17 $ 45,915.47 $ 845.68 $0.00 $ 45,069.79 $ 45,069.79 $499,508.45
18 $47,292.93 $ 871.05 $ 0.00 $ 46,421.88 $46,421.88 $ 545,930.33
19 $48,711.72 $897.18 $0.00 $47,814.53 $ 47,814.53 $593,744.87
20 $50,173.07 $ 924.10 $0.00 $49,248.97 $49,248.97 $ 642,993.84
21 $51,678.26 $951.82 $0.00 $50,726.44 $50,726.44 $693,720.28
22 $53,228.61 $980.38 $ 0.00 $52,248.23 $52,248.23 $ 745,968.51
23 $54,825.47 $1,009.79 $0.00 $53,815.68 $53,815.68 $799,784.19
24 $56,470.23 $1,040.08 $0.00 $ 55,430.15 $ 55,430.15 $ 855,214.34
25 $58,164.34 $1,071.28 $0.00 $57,093.06 $57,093.06 $ 912,307.40
R rversion del proyecto $111,667.50 M Ahorro acurmisdo anusl
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Generacion de energia

I Consumo actual kWh [l Generacin de energia KWh

Ene-Feb Mar-Abr May-Jun Jul-Ago

Sep-Oct Mo

-Dic

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre  Noviembre-Diciembre
1,310.0 1,508.0 1,297.7 1,312.0 1,245.0 1,315.5
1,380.0 1,380.0 1,380.0 1,380.0 1,380.0 1,380.0

@ 23 #90 por 16 y 18 Colonia México



